2. - fundationes, quae ex privata fidelium voluntate fiunt ad finem religiosum, absque ullo interventu auctoritatis ecclesiasticae vocantur simpliciter *causae jiliae*, et earum bona in privatorum dominio manent, non afficiuntur legibus ecclesiasticis, sive in favorabilibus sive in odiosis iam perlinet ut piae fidelium voluntate cutioni mandentur. S. R. Rota. 30 Iulii 1930 .

**1495** I. - Benedictu» XV. Litteris 12 Martii 1919. ad Card. Czernob, condemnat trinci italem eorum « qui non verentur bare contendere: Bona sive mobilia sive immobilia singulorum beneficiorum seu institutorum ecclesiaste orum, immo etiam piarum quarumvis fundationum, quoquo modo ad ecclesia- et instituta illa perlinentium, esse inalieiiabih m proprietatem omnium in Hungaria exsistentium catholicorum^ eoruniqu e admiiiiislralionem, in-que de illis pro lubitu disponendi. non tantum in fine- praestitutos, sed etiam in alio- prorsus fines, traii-ferendam es-e ad comitia sic dicta catholicorum »

2. - S. R. Rola. 5 Maii 1922. ius proprietatis bonorum quorundam alieni sodalitati adiudic.n it, ius vero administralionis eorumdem bonorum Ecclesiae catbedrali

**1500** S. C. Concilii, 16 Iulii 1932. resolvit dismembrata portione territorii alienius paroeciae el unita territorio alterius paroeciae in alia dioecesi, decimas ex usu solvi -olitas paroeciae a iμia portio territorii dismembrata e-l. eidem etiam in posterum solvendas cs-e ne. ad normam ran. 1127. § 3. paroecia a (μια sufficientibus re-ditibus careret, non obstante quod territorium decimis gravatum nunc alteri dioecesi adnexum sil

1 Lui endae sint decimae in ca-u dismenibratae paroeciae jn (,asu particulari rc-olv ii S. C. Concilii 16 Iulii 1932 (Vide can. 15(10).

**1503** Ad fraudes λ itandas monuit S. C. pio Ecclesia Oricn- 2 \prili- 1929. se licentiam Oientalibus quibusdam qui stipem in Occidentalibus regionibus quaeritabant. non dedisse (Vide can. 622)

Can. 1489. - 1) *Ihrisinnca r>i f\*tn!t n!fint. \||t !s(»* 2) *Ih ciaioiifs nt u s/nh nlnif, XXII 187» n. 8. Vidv rtlain ZA wihitiniu in S. C'oiiitvgt lonh ConclHI. 13 Novembri\* 1020 sub cum. SGf.*

Can. 1495. 1) *i .J* I. I.

Can. 1500. 1) **J** I7<>

Can. 1503. 1) **J**

2. -S. (. *pro* Ecclesia Orientali, decreto 7 Ianuarii 1930, quaedam -latuit de clericis orientalibus eleemosynas in Occidente colligentibus (\ ide can, 622).

**1504** I. - S. C. Concilii, 20 Augusti 1917, resoh it tributum *calhe-*  
*1 dralici* sede \acante non posse imponi, quippe quod in obse-  
quium Episcopi, non in subsidium, solvitur